רשלנותו הנטענת של הנאשם באה לידי ביטוי באלה: (א) בעצם הפעלת הבריכה ללא רישיון. (ב) בכך שהפעיל את הבריכה ללא תחנת הצלה ומתקני עזרה ראשונה כנדרש. (ג) באי העסקת מציל מוסמך ומגיש עזרה מוסמך במועד האירוע. (ד) בכך שלא הקפיד למנוע כניסת הקטינים לבריכה. על יסוד עובדות אלה, הואשם הנאשם בגרם מוות ברשלנות, עבירה לפי סעיף 304 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

בית המשפט פסק: עיקרו של המחדל במקרה זה נוגע לאי ההקפדה על מניעת כניסתם של הקטינים בחזרה לבריכה. אחת מחובותיו של מחזיק בבריכה היא לוודא כי לאחר סגירתה תימנע כניסת אנשים לתחומה. דין זה קבוע בתקנות הסדרת מקומות רחצה (בטיחות בבריכות שחיה), התשס"ד - 2004, לפיהן "מחזיק בריכת השחייה ידאג לכך שתימנע כניסת בני אדם לאתר בריכת השחייה שלא בשעות פתיחתה לציבור" (תקנה 27(1) לתקנות). תקנות אלה לא היו בתוקף בעת המקרה נשוא גזר דין זה ועם זאת, הן מבטאות את רמת הזהירות המינימאלית הנדרשת ממי שמנהל בריכת שחייה, גם בעת המקרה, וכך אף עולה מעובדות כתב האישום, בהן הודה הנאשם.

גזר הדין: אין מחלוקת כי הילדים בקבוצה בה היה המנוח היו מלווים בידי מבוגרים, שלא הועמדו לדין בגין מקרה זה, אלא שאין באחריות המלווים כדי לגרוע מאחריותו של הנאשם, אם כי יש בעובדה זו כדי להחליש במידת מה את עוצמת הזיקה בין מחדלו של הנאשם ובין התוצאה הקשה שאירעה. נגזר על הנאשם מאסר לתקופה של ששה חודשים, לריצוי בדרך של עבודות שירות

ניתן ביום א' בניסן, תשס"ו (30/03/2006) במעמד הצדדים

כל הזכויות שמורות. אין להעתיק או להפיץ פרסום זה או קטעים ממנו בשום צורה ובשום אמצעי אלקטרוני, אופטי או מכני (לרבות צילום והקלטה) ללא אישור בכתב מראש ממערכת בסגנון חופשי מקבוצת ד. לבקוביץ אתרי רחצה.

מערכת בסגנון חופשי מקבוצת ד. לבקוביץ אתרי רחצה